Freistellung von den KEM fiir die BEM

Stand

Vorname
1 Junes Rassul
2 Tanja
3 Patrick
4 Tanja
5 Dirk
6 Lukas
7 Robin
8 Carsten
9 Marco
10 Tabea
11 Alexander
12 Benedikt
13 Lars
14 Andrea
15 Marion
16 Markus
17 Manfred
18 Niklas
19 Dennis
20 Fabian
21 Kandavadee
22 Klaus
23 Doris
24 Sebastian
25 Mubashir
26 Finn
27 Michael
28 Frank

10.09.2025

Nachname
Barbosa
Bopp

Bopp
Brunholzl
Brunholzl
Christian
Daniel
Ditinger (Mattern)
Drotleff
Eberl

Egert
Eichner
Elschen
Erdmann
Eschbaumer
Feyerabend
Fiedler
Fischer
Frisch
Frohlich
Glockemann
Grabinger
Grieshaber
Hartwig
Hassan
Heuer
Heuter
Hiebsch

17:30

Verein

Neuenhainer TTV 1955

TTV Eschborn-Niederrh6chstadt 2021
Spvgg. 07 Hochheim

TusS Kriftel

Tus Kriftel

TSG Sulzbach 1888

TTV Eschborn-Niederrhochstadt 2021
Spvgg. 07 Hochheim

Spvgg. 07 Hochheim

TTV Eschborn-Niederrhéchstadt 2021
TSG Eddersheim

TuS 1884 Kriftel

TSG Niederhofheim 06

TSG Sulzbach 1888

SG-DJK Hattersheim

TuS Hornau

SG Kelkheim

Neuenhainer TTV 1955

TV 1860 Hofheim

Spvgg. 07 Hochheim

TG Weilbach

TuS 1884 Kriftel

SG Kelkheim

Spvgg. 07 Hochheim

Spvgg. 07 Hochheim

TTV Eschborn-Niederrhéchstadt 2021
TSG Eddersheim

TSG Eddersheim

Spielklasse

A-Klasse / Offene Klasse
Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

A-Klasse / Offene Klasse
Alle

Alle

A-Klasse / Offene Klasse
Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

Alle

A-Klasse / Offene Klasse
Alle

Alle



29 Jonas

30 Thomas
31 Ryan

32 David
33 Stephan
34 Burak
35 Marcel
36 Jakob

37 Jagadeesh
38 Piotr

39 Jonas

40 Tobias
41 Simon
42 Jan

43 Christian
44 Dirk

45 Gregor
46 Albert
47 Patrick
48 Martin
49 Alexander
50 Hartmud
51 Julian

52 Mathias
53 Heike
54 Syed Ali Hasnain
55 Luc

56 Noah

57 Sabine
58 Siegbert
59 Matthias
60 Ozlem
61 Jowan

Himmelspach
Hinterkopf
Jager

Jatta
Kalvelage
Karaoluk
Karl

Karl

Katte
Kowalczyk
Kroll
Larscheid
Leibersperger
LiRen
Marker
Metz

Misch
Muchtarow
Nicklas
Patzer
Pfuhz
Reeber
Rehm
Rehm
Reinhardt
Rizvi
Rosenboom
Roy
Schafer
Schlimm
Schmotz
Sen

Singh

Spvgg. 07 Hochheim
Spvgg. 07 Hochheim
Neuenhainer TTV 1955
Spvgg. 07 Hochheim
TuS 1884 Kriftel

TV 1861 Wallau

TSG Eddersheim

TuS Hornau

Spvgg. 07 Hochheim
Spvgg. 07 Hochheim
Neuenhainer TTV 1955
TuS Hornau

TSG Niederhofheim 06
TuS Hornau

Spvgg. 07 Hochheim
TuS 1884 Kriftel

TV 1860 Hofheim
Spvgg. 07 Hochheim
Tus Hornau

SG Kelkheim

TSG Niederhofheim 06
TTV Eschborn-Niederrhéchstadt 2021
Neuenhainer TTV 1955
SG Kelkheim

TG Weilbach

TTV Eschborn-Niederrhéchstadt 2021
Spvgg. 07 Hochheim
Neuenhainer TTV 1955
SG Kelkheim

TTV Eschborn-Niederrhéchstadt 2021
TSG Eddersheim
SG-DJK Hattersheim
Neuenhainer TTV 1955

A-Klasse / Offene Klasse
Alle
A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle
Alle
Alle
A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle
Alle
Alle
A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle
Alle
Alle
A-Klasse / Offene Klasse



62 Dominik

63 Zeeshan Amed

64 Samuel
65 Jens
66 Holger
67 Cihan
68 Daniela
69 Leon
70 Emely
71 Frank
72 Niels
73 Kolja
74 Paul
75 Eugen
76 Norbert

Sun

Tahir
Tedjasukmana
Thorwachter
Tremel

Usta

Viertel
Weber

Weis
Wieberneit
Wieczorek
Wilkas Robles
Wirfs

Wolf
Wrabetz

TSG Sulzbach 1888

TV 1861 Wallau

TuS Hornau

TuS Hornau
Neuenhainer TTV 1955
Spvgg. 07 Hochheim
Spvgg. 07 Hochheim
BSC 1985 Florsheim
TTV Eschborn-Niederrhochstadt 2021
TSG Sulzbach 1888

TV 1860 Hofheim

TuS 1884 Kriftel

TV 1860 Hofheim

TuS 1884 Kriftel

TuS 1884 Kriftel

A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle
Alle
Alle
A-Klasse / Offene Klasse
Alle
Alle



Email
jjbarbosa2007 @gmail.com
tanja@family-pitthan.de

patrick7bopp@gmail.com

07tanja06@gmail.com
dirk.brunnhoelzl@gmail.com
lukas040405@gmail.com
TanjaDaniel@gmx.net

c.rolzhaeuser@yahoo.de
marco619@gmx.net
tabea.maxima@googlemail.com
alexanderegert@egert.de
benedikt.eichner@web.de
lars.elschen96 @gmail.com
aerdna.nnamdre@icloud.com>
Marion.Eschbaumer@gmx.de
markus-k.feyerabend@t-online.de
fiedler.kelkheim@t-online.de
niklasfischer0@gmail.com
Dennis.Frisch@gmx.net
fabianfroehlich0504 @gmail.com
reichardtheike@aol.com
Kl.Grabinger59@t-online.de

doris.grieshaber23@gmail.com
andlboyl6@hotmail.com>
caroheuer@gmx.net

Michael.Heuter@web.de
frank.hiebsch@seb.de
mhimmelspach@posteo.de




thomas@hinderkopf.com
ryan.jager@outlook.com
dajatta@gmx.de
skalvelage@freenet.de
bub4ay@icloud.com
marcelkarl29@hotmail.com
jakkar2008 @gmail.com
jagadish.katte@gmail.com
info@fliesen-kowalczyk.de
kroell.j@web.de
tobias.larscheid.fisch@gmail.com>
simonle4@yahoo.de
janluessen@gmail.com
christianmaerker@gmail.com
dirk.metz@googlemail.com
gregor.misch@web.de
albert.muchtarow@gmx.de
patzer.martin@gmx.de
alex.p97 @gmx.de
hreeber@gmx.de
hofmann.rehm@gmx.de
hofmann.rehm@gmx.de
reichardtheike@aol.com
ali@rizvi.eu
luc.rosenboom@web.de
noahroy@outlook.de
sabine.xx2810@gmail.com
Schlimm-Siegbert@t-online.de
matthias@matthias-schmotz.de
oezlem4444@yahoo.de
jowansingh2009@gmail.com
dominik.sun99@gmail.com
zeeshan88go@gmail.com




samuel.ted@gmx.de
thorwaechter@httv.de
hmtremel@t-online.de
cihanustaelin@gmail.com
dani.viertel@gmail.com
weberleon08@gmx.de
emily_weis@icloud.com

frankwieberneit@arcor.de
niels.wieczorek@googlemail.com
kwr@mail.de
sandrawirfs@icloud.com

eugen wolf@web.de
patricknicklas@web.de

sebastian.hartwig87 @gmx.de
wrabetz@gmx.de




